объявлением, в полном объеме. 

11. Основанием для отказа получателю гранта в предоставлении гранта 

является установление факта недостоверности представленной участником отбора 

информации  

12. Объем распределяемых средств гранта в рамках конкурсного отбора  

52 000 000 (пятьдесят два миллиона) рублей 00 копеек. 

Оценка представленных соискателем заявок осуществляется по следующим 

критериям: 

12.1. Критерии оценки наилучших условий достижения результатов проекта: 

а) наличие материальной базы, необходимой для реализации проекта: 

наличие у соискателя договора аренды объекта недвижимого имущества,